
 
 

 
DNS.012-1/2011 

 
 

Zarządzenie Nr 77/2011 
Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej w Nowym S ączu 

z dnia 21 grudnia 2011 r. 
 
w sprawie powołania Rzecznika Dyscyplinarnego ds. S tudentów 
 
 
 
Na podstawie art. 215 ust. 1 ustawy z dnia 25 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Powołuje się dr Sylwię Sadowską na funkcję Rzecznika Dyscyplinarnego ds. 
Studentów w Państwowej Wyższej Szkole Zawodowej w Nowym Sączu.  
 

§ 2 
 
Tryb i zasady funkcjonowania Rzecznika Dyscyplinarnego określają przepisy 
„Rozdziału 6” powołanej na wstępie ustawy. 

 
§ 3 

 
Kadencja Rzecznika trwa od 1 września 2011 r. do 31 sierpnia 2015 r. 

 
§ 4 

 
Obsługę techniczno-administracyjną prowadzi Dział Nauczania i Spraw Studenckich. 
 

§ 5 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 


